
Nicola Vicentini
Area Nord-Ovest

+39 366 6472817
vicentini.nicola@fronius.com

Regioni di competenza:
Lombardia, Emilia Romagna, Piemonte, 
Liguria, Valle d’Aosta

Giovanni Moretto
Area Nord-Est

+39 346 7715027
moretto.giovanni@fronius.com

Regioni di competenza:
Veneto, Trentino Alto Adige, 
Friuli Venezia Giulia

Fabrizio Cuseri
Area Centro

+39 348 4294846
cuseri.fabrizio@fronius.com

Regioni di competenza:
Toscana, Marche, Umbria, Lazio, Sardegna

Vito Pontrelli
Area Sud

+39 345 6336709
pontrelli.vito@fronius.com

Regioni di competenza:
Abruzzo, Molise, Puglia, Campania, 
Basilicata, Calabria, Sicilia

I nostri referenti per

installatori e distributori



Luca Ganassini
Project Manager - Training Specialist

+39 349 2312306
ganassini.luca@fronius.com

Regioni di competenza: Emilia Romagna, Piemonte, 
Liguria e Valle d’Aosta

Province di competenza: Milano, Monza Brianza,
Varese, Como, Lecco, Sondrio, Pavia e Lodi

Fabio Catillo 
Project Manager - Training Specialist

+39 327 4853152
catillo.fabio@fronius.com

Regioni di competenza: Toscana, Umbria, 
Marche, Lazio, Abruzzo, Molise e Sardegna

Roberto Longo
Project Manager
Compliance and Training Specialist

+39 366 6578530
longo.roberto@fronius.com

Regioni di competenza: Veneto, 
Trentino Alto Adige e Friuli Venezia Giulia

Province di competenza: Bergamo, Brescia,
Cremona e Mantova

I nostri referenti per gli

studi di progettazione

Mariano Azzaro
Project Manager - Training Specialist

+39 331 6172263
azzaro.mariano@fronius.com

Regioni di competenza: Campania, Calabria, 
Basilicata, Puglia e Sicilia


